CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  NOVA,
COM SEDE A PRAÇA JOÃO MARINHO DANTAS, 355, CENTRO,
L A G O A  N O V A / R N ,  C E P :  5 9 . 3 9 0 - 0 0 0 ,  C N P J / M F :
10.727.329/0001-02.
CONTRATADA:  MULTISERVICE COMERCIO E  SERVICO LTDA
(CNPJ nº 54.246.109/0001-32).
VALOR  GLOBAL:  R$  25.246,04  (VINTE  E  CINCO  MIL,
DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E QUATRO CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ser prorrogado na forma da Lei.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL; ELEMENTO DE DESPESA: